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REPUBLIKA E SHQIPERISE

VENDIM

Nr. [0 datedb-9L 2021

BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI BASHKIAK

“Per miratimin e rishperndarjes te buxhetit te Bashkise Vau-Dejes pér vitin 2021”

Né mbéshtetur n€ nenin 9 pika 1.3 shkronja c , neni 18, 54 shkronja dh, neni 55 pika 3 ,
neni 64 shkronja c,t& Ligjit Nr. 139 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore*;neni 45,
te ligjit nr, 68/2017, Per financat e veteqeverisjes vendore, neni 44, te ligjit Nr.9936 daté
26/06/2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e Shqiperise,te ndryshuar”
ligjin nr, 10296, date 08,07,2010, Per menaxhimin financiar dhe kontrollin , te ndryshuar,
ligjin nr, 137/2020 date 16,11,2020, Per buxhetin e vitit 2021,Udhézimin e Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé nr, 9 daté 20,03,2018, pér procedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit, neni, 100. Rishpérndarja e fondeve buxhetore t& njésisé sé vetéqeverisjes vendore:
a) Ndérmjet programeve miratohen nga késhilli i njésisé sé vetégeverisjes vendore;

Udhézim i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.4, daté 25.01.2021 “Per zbatimin e buxhetit
2021”Ne Vendimin e Keshillit te Bashkise Vau-Dejes Nr, 80 date 24,12,2020 “ Per miratimin e
buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021-2023, numrin e
punonjesve per Bashkine Vau- Dejes > Te miratuar per shprehje ligjishmérie nga Prefektura
Shkoder me shkrese nr, 19/1 date 18.01.2021” sipas relacionit te pergatitur nga Administrata e

Bashkise. Né mbledhjen e datés.Z 6 .2 2 .2021, me propozim té Kryetarit té Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1.Miratimin e Rishperndarjes te buxhetit te Bashkise Vau-Dejes pér vitin 20217



2.Efektet deri me daten 31.12.2021

]
3.Ngarkohet Kryetari i Bashkisé per zbatimin e ketij vendix;‘{*j?i

4.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipggﬁ,ercékfimeVé"”te nenit 55 pika 6
te ligjit nr 139/2015, “Per veteqeverisjen vendore” ).

Zv/KRYETAR

Miratuar me 2/ vota

Vota Pro g [

Vota Kunder —

Vota Abstenim —

Zbardhur me date 240 3. 202/

Adresa: Rruga “Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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